ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC THEO CHÍNH SÁCH THU HÚT, TẠO NGUỒN CÁN BỘ TỪ SINH VIÊN TỐT NGHIỆP XUẤT SẮC,
CÁN BỘ KHOA HỌC TRẺ QUY ĐỊNH TẠI NGHỊ ĐỊNH SỐ 140/2017/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ (THEO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ NĂM 2021)

(Kèm theo Quyết định số:                /QĐ-UBND ngày           /         /2022 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Trị)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,
năm sinh

Tuổi (tính
đến thời
điểm nộp
hồ sơ dự
tuyển)

Trình độ chuyên môn
Thành tích học tập, nghiên

cứu khoa học Đối tượng áp dụng
Điểm
phỏng

vấn

Kết quả
tuyển
dụng

Ghi
chú

Nam Nữ Tên trường đào tạo Trình độ Ngành/Chuyên
ngành

Hình thức
đào tạo

Xếp
loại

I Vị trí việc làm Chuyên viên Hành chính tổng hợp/phụ trách công tác kế hoạch, tổng hợp tại Phòng Kế hoạch tổng hợp thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: 01 thí sinh

1 Nguyễn Phan Bảo Vy 03/3/1994 27 tuổi 10
tháng

Trường Đại học Kinh tế -
Luật thành phố Hồ Chí

Minh
Đại học Kinh tế quốc tế Chính quy Giỏi

Đạt giải Nhì môn Tiếng Anh,
kỳ thi chọn học sinh giỏi văn

hóa cấp tỉnh lớp 11 THPT năm
học 2010 - 2011 và giải Ba môn
Tiếng Anh, kỳ thi chọn học sinh

giỏi văn hóa cấp tỉnh lớp 12
THPT năm học 2011 - 2012

Theo khoản 2 Điều 2 Nghị
định số 140/2017/NĐ-CP của

Chính phủ
74.0 Trúng

tuyển
Trường Đại học Kassel,

Cộng hòa LB Đức Thạc sĩ Kinh tế học hành
vi và Quản trị Giỏi

II Vị trí việc làm Chuyên viên Quản lý tổ chức - biên chế tại Cơ quan Sở Nội vụ: 01 thí sinh

1 Nguyễn Lê Thảo Nhi 16/6/1994 27 tuổi 07
tháng

Trường Đại học Kinh tế
thành phố Hồ Chí Minh Đại học Kế toán/Kiểm toán Chính quy Khá

Đạt giải Ba môn Toán, kỳ thi
chọn học sinh giỏi văn hóa cấp

tỉnh lớp 11 THPT năm học
2010 - 2011 và giải Nhì môn

Toán, kỳ thi chọn học sinh giỏi
văn hóa cấp tỉnh lớp 12 THPT

năm học 2011 - 2012

Theo khoản 2 Điều 2 Nghị
định số 140/2017/NĐ-CP của

Chính phủ
73.0 Trúng

tuyển
Trường Đại học Kinh tế

Huế Thạc sĩ Quản lý kinh tế

Danh sách này co ́02 thí sinh./.

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-05-12T14:05:44+0700

		2022-05-12T14:04:38+0700